6,90176 TNT Camuflado 1,40 de largura 500 metros 3.450,00SUL BRASIL

3500 5,70177 TNT estampado 1,40 largura metros 19.950,00SUL BRASIL

TNT fino 1,40 de largura 12000 0,90178 metros 10.800,00SUL BRASIL

179 TNT grosso 100% polipropileno 1,40m
de largura

500 metros
1,49 745,00SUL BRASIL

VALOR TOTAL, 326.554,65

VALOR TOTAL; R$ 326.554,65 (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e
sessenta e cinco centavos).

Riachão-Maranhão, 19 de fevereiro de 2024.

Lé LOáu:. UJã.

IsMc de SotiM Curdoso

Proprietário
R.O nMI42U399-7 SSP/MA

CPFn* 728^3.561-34